1 POLLASTO EMILIA

2 PISANELLI ASIA

3 PRIMIERI ELISA

4 GIAMMEI FRANCESCA
5 TOMEI NICOLETTA

1 GALLI VALERIO

2 MARONE DANIELE

3 BOCCIALONI ANDREA
4 ABATI PAOLO

5 BERGONZI EDOARDO

6 CAVALIERI ALESSANDRO

7 CENTOFANTI EDOARDO

1 LEONI ZOE

2 PROIETTI PAOLA

3 GIULIANELLI CHIARA
4 CALIDORI FABIANA
5 VALENTI ANGELICA

1 COCCHIERI SIMONE

2 FACCHIN ALESSANDRO
3 PROCACCI LEONARDO
4 BURACCIONI ALESSIO
5 RAGGI VALERIO

6 MANIERI YUKI

7 ZANINI ALESSANDRO

8 PARLAGRECO DAVID

9 FUSCO STEFANO

1 ROSSETTO AGNESE
2 GALLI TINA

3 PANTO' NOEMI

4 FRATINI GIULIA

5 CINELLI M. VITTORIA
6 PELLEGRINI SARA

1 NASCENZI FRANCESCO
2 ARCANGELI SIMONE

3 CANGINI FLAVIO

4 CEOLCA ROBERT

5 MARINI ALESSIO

6 DI ROCCO CARLO

7 AVERSA GASPARE

MT. 50 STILE RAG. FEMM

UISP ORVIETO
UISP ORTE
UISP ORTE
EMPOLUM
FUTURA

MT. 50 STILE RAG. MASCHI

TEAM UISP TERNI
FUTURA

UISP ORTE
FUTURA

TEAM UISP TERNI
FUTURA

FUTURA

MT. 50 STILE ASS. FEMM.

FUTURA
EMPOLUM
UISP ORVIETO
FUTURA
FUTURA

MT. 50 STILE ASS. MASCHI

EMPOLUM
FUTURA

UISP ORTE
UISP ORVIETO
TEAM UISP TR
UISP ORVIETO
TEAM UISP TR
FUTURA
FUTURA

MT. 50 DORSO ES. "C" FEMM.

EMPOLUM
TEAM UISP TR
UISP ORVIETO
UISP ORVIETO
UISP ORTE
UISP ORTE

MT. 50 DORSO ES. "C" MASCHI

EMPOLUM
TEAM UISP TR
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM

0' 30"

0'30"1
0'33"5
0'33"9
0'39"4

0'27"5
0'29"2
0'32"2
0'32"2
0'32"8
0'34"9
0'36"3

0'31"8
0'32"6
0'33"2
0'37"

0'38"9

0'26"

0'27"4
0'27"5
0'27"6
0'28"6
0'29"4
0'30"7
0'35"7
0'38"6

0'55%2
057"
103"2
106'7
107"3
109"2

0'44"8
0' 49"
0'49"9
0' 51"
0'51"8
0' 52"
0'52"9

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4

P.9
P.7
P.6
P.6
P.4
P.3
P.2

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2



8 GASPERINI FRANCESCO

9 CINELLI GIULIO

10 SALVATI MATTIA

11 SIMONELLI VITTORIO
12 PECIAROLO MATTEO
13 CINELLI EDOARDO

1 RAGGI SARA

2 MAZZILLI CECILIA

3 MORESCHINI CAMILLA
4 SIMONI CHIARA

5 TRANFA ALESSIA

6 MENICHELLI FEDERICA

7 MOSTI FEDERICA

1 GRANATI LUCA

2 ROMANI LEONARDO
3 CARI ANDREA

4 BERGONZI EDOARDO

5 ABATI PAOLO

1 ORETO ELEONORA
2 DE ANGELIS SERENA

1 BERNARDINI LUCA
2 LEONI TIZIANO

3 RAGGI VALERIO

4 ZANINI ANDREA

5 CIARRONI VALRIO

1 GIANNISI MARIA
2 COTTI DIANA

1 CALDERINI MATTIA

2 ARCANGELI SIMONE
3 CONTI ALESSANDRO
4 SIMONELLI AMEDEO

1 POLLASTO EMILIA
2 TRANFA ALESSIA

EMPOLUM
UISP ORTE
EMPOLUM
UISP ORTE
TEAM UISP TR
UISP ORTE

MT. 100 DORSO RAG. FEMM

TEAM UISP TR
UISP ORTE
EMPOLUM
TEAM UISP TR
FUTURA
FUTURA
EMPOLUM

MT. 100 DORSO RAG. MASCHI

TEAM UISP TR
TEAM UISP TR
FUTURA

TEAM UISP TR

FUTURA

MT. 100 DORSO ASS. FEMM.

UISP ORVIETO
EMPOLUM

MT. 100 DORSO ASS. MASCHI
UISP ORVIETO

FUTURA

TEAM UISP TR

TEAM UISP TR

FUTURA

MT. 25 FARF. ES. "C" FEMM.

UISP ORVIETO
UISP ORVIETO

MT. 25 FARF. ES. "C" MASCHI
UISP ORVIETO

TEAM UISP TR

EMPOLUM

UISP ORTE

MT. 100 FARF. RAG. FEMM.

UISP ORVIETO
FUTURA

MT. 100 FARF. RAG. MASCHI

0'54"9
0'55"8
0'56"8
0'57"5
1'02"4
1'06"9

1'16"9
1'21"2
1'21"5
1'23"7
1'26"
1'27"8
1'32"8

1"11"5
113"

1'16"2
1'22"6
1'22"7

1'16"3
119"

107"
112"9
1'18"5
1'19"4
1'21"3

0'22"5
0'31"3

0'19"1
0'23"3
0'25"6
0'26"35

112"
1'24"3

P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2

P.9
P.7
P.6
P.5

P.4

P.9
P.7

P.9
P.7
P.6
P.4
P.4

P.9
P.7

P.9
P.7
P.6
P.5

P9N.R.R.
P.7



1 CURTI LORENZO
2 LURCI DANILO

1 DE ANGELIS SERENA
2 LEONI ZOE

1 SPIGA LUCA
2 TROSCIA RICCARDO

1 ROSSETTO AGNESE
2 CINELLI M. VITTORIA

1 AVERSA GASPARE

2 TROVATO SIMONE

4 RAGGI LEONARDO

5 SARDELLA FRANCESCO
6 ROSSI PIETRO

7 CINELLI GIULIO

8 ASCANI ALESSIO

9 CINELLI EDOARDO

1 D'AGNILLI DIAMANTE
2 MAZZILLI A. CECILIA
3 ADINOLFI SARA

4 PANI ELENA

5 SIMONI CHIARA

6 TOMEI NICOLETTA

7 LAURI ELENA

1 SALAUCHUK MAXIM

2 MARONE DANIELE

3 MASSARELLI EDOARDO
4 ROMANI LEONARDO

5 SAGRETTI TONINO

6 GRANATI LUCA

7 BOCCIALONI ANDREA

8 CENTOFANTI EDOARDO

2 CALIDORI FABIANA
3 GIULIANELLI CHIARA
4 GENTILESCHI ELISABETTA

UISP ORVIETO
EMPOLUM

MT. 100 FARF. ASS. FEMM.

EMPOLUM
FUTURA

MT. 100 FARF. ASS. MASCHI

UISP ORVIETO
UISP ORVIETO

MT. 50 RANA ES. "C" FEMM.

EMPOLUM
UISP ORTE

MT. 50 RANA ES. "C" MASCHI

EMPOLUM

UISP ORTE

TEAM UISP TERNI
UISP ORTE

UISP ORVIETO
UISP ORTE

TEAM UISP TERNI
UISP ORTE

MT. 100 RANA RAG. FEMM.

UISP ORVIETO
UISP ORTE
FUTURA
EMPOLUM

TEAM UISP TERNI
FUTURA
EMPOLUM

MT. 100 RANA RAG. MASCHI

UISP ORVIETO
FUTURA

TEAM UISP TERNI
TEAM UISP TERNI
FUTURA

TEAM UISP TERNI
UISP ORTE
FUTURA

MT. 100 RANA ASS. FEMM

FUTURA

UISP ORVIETO
UISP ORVIETO

1'08"7
1'15"8

1'20"2
1'26"3

1'09"5
1'23"

1'02"
1"11"5

0'54"3
0' 56"1
0'59"4
1'00"9
1'03"6
1'04"8
1'10"9
1'14"8

1'28"8
1'34"9
1'36"1
1'37"6
1'39"
1'45"2
1' 54"

1'17"2
1'17"4
1'24"
1'25"5
1'26"2
1'28"4
1'28"7
1'51"2

1'39"3
1'41"6
1'42"6

P.7
P.7

P.9
P.7

P.9
P.7

P.9
P.7

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P

P.9
P.7
P.6



1 PROCACCI LEONARDO
2 MANIERI YUKI

3 GRASSI LORENZO

4 D'UBALDO ANDREA

5 PARLAGRECO DAVID

1 GIANNISI MARIA
2 GALLI TINA

3 FRATINI GIULIA

4 COTTI DIANA

5 PANTO' NOEMI

6 PELLEGRINI SARA

1 TROVATO SIMONE

2 CONTI ALESSANDRO

3 FACCHINI MATTEO

4 CEOLCA ROBERT

5 MARINI ALESSIO

6 SIMONELLI AMEDEO

7 CANGINI FLAVIO

8 SARDELLA FRANCESCO
9 GASPERINI FRANCESCO
10 SIMONELLI VITTORIO
11 DI ROCCO CARLO
12 PECIAROLO MATTEO
13 ASCANI ALESSIO
14 SALVATI MATTIA

1 PISANELLI ASIA

2 RAGGI SARA

3 PRIMIERI GIULIA

4 PANI ELENA

5 D'AGNILLI DIAMANTE
6 GIAMMEI FRANCESCA
7 MENICHELLI FEDERICA
8 ADINOLFI SARA

9 MORESCHINI CAMILLA
11 MOSTI FEDERICA
12 LAURI ELENA

1 GALLI VALERIO

2 CURTI LORENZO

3 SALAUCHUK MAXIM

4 LURCI DANILO

5 MASSARELLI EDOARDO
6 PIERI FRANCESCO

MT. 100 RANA ASS. MASCHI

UISP ORTE
UISP ORVIETO
TEAM UISP TR
FUTURA
FUTURA

MT. 50 STILE ES. "C" FEMM
UISP ORVIETO

TEAM UISP TR

UISP ORVIETO

UISP ORVIETO

UISP ORVIETO

UISP ORTE

MT. 50 STILE ES. "C" MASCHI

UISP ORTE
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM
UISP ORTE
EMPOLUM
UISP ORTE
EMPOLUM
UISP ORTE
EMPOLUM
TEAM UISP TR
TEAM UISP TR
EMPOLUM

MT. 100 STILE RAG. FEMM.

UISP ORTE
TEAM UISP TR
UISP ORTE
EMPOLUM
UISP ORVIETO
EMPOLUM
FUTURA
FUTURA
EMPOLUM
EMPOLUM
EMPOLUM

MT. 100 STILE RAG. MASCHI

TEAM UISP TR
UISP ORVIETO
UISP ORVIETO
EMPOLUM
TEAM UISP TR
FUTURA

1'18"2
1'22"

1'23"7
1'27"3
1'41"5

0'44"9
0' 52"1
0'59"6
1'00"8
101"
1'13"3

0' 40"

0' 42"7
0'43"3
0'47"6
0'48"5
0' 49"7
0'50"3
0'51"

0'51"5
0'51"6
0' 52"

0'59"4
1'00"8
1'02"

1' 05"
1'11"8
1'12"4
1'13"2
1'13"5
1'17"4
1'17"7
1'18"3
1'20"5
1'26"7
1'42"8

0'59"4
1'02"5
1'03"7
1'06"7
1'07"2
113"

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3



7 SAGRETTI TONINO
8 CAVALIERI ALESSANDRO

1 ORETO ELEONORA
2 PROIETTI PAOLA
3 VALENTI ANGELICA

1 COCCHIERI SIMONE

2 BERNARDINI LUCA

3 FACCHIN ALESSANDRO

4 BURACCIONI ALESSIO

5 SPIGA LUCA

6 LEONI TIZIANO

7 D'UBALDO ANDREA

8 GRASSI LORENZO

9 TROSCIA RICCARDO
10 CIARRONI VALERIO
11 PURGATORIO GIULIO
12 ZANINI ALESSANDRO

1 CALDERINI MATTIA

2 NASCENZI FRANCESCO
3 FACCHINI MATTEO

4 RAGGI LEONARDO

5 ROSSI PIETRO

STAFF. 4 X 50 STILE ES. "C" FEMM.

1 UISP ORVIETO

STAFF. 4 X 50 STILE ES. "C" MASCHI

1 EMPOLUM
2 UISP NUOTO ORTE
3 TEAM UISP TERNI

STAFF. 4 X 100 MISTI RAG. FEMM.

1 FUTURA

STAFF. 4 100 MISTA RAG. MASCHI

1 TEAM UISP TERNI
2 FUTURA

STAFF. 4 X 100 MISTA ASS. FEMM.

FUTURA
FUTURA

MT.100 STILE ASS. FEMM

UISP ORVIETO
EMPOLUM
FUTURA

MT. 100 STILE ASS. MASCHI

EMPOLUM
UISP ORVIETO
FUTURA

UISP ORVIETO
UISP ORVIETO
FUTURA
FUTURA

TEAM UISP TR
UISP ORVIETO
FUTURA

UISP ORVIETO
TEAM UISP TR

MT. 100 MISTI ES. "C" FEMM

MT. 100 MISTI ES. "C" MASCHI

UISP ORVIETO
EMPOLUM
EMPOLUM

TEAM UISP TERNI
UISP ORVIETO

1'14"9
117"

1'07"4
1'10"3
1'25"4

0'55"8
0'58"2
0' 58"7
0'59"8
1'00™
1'03"7
1'04"7
1'05"6
1'07"6
1'09"3
110"

111"

1'35"3
1'44"3
1'53"2
2'04"4
2'10"2

4'01"

2'565"7
3'10"6
3'30"9

6'00"9

5007
516"2

P.2
P.1

P.9
P.7
P.6

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4
P.3
P.2
P.1

P.9
P.7
P.6
P.5
P.4

P.18

P.18
P.14
P.12

P.18

P.18
P.14



1 UISP ORVIETO
2 EMPOLUM
3 TEAM UISP TERNI

STAFF. 4 X 100 MISTA ASS.MASCHI.

—_

UISP ORVIETO
2 EMPOLUM
3 TEAM UISP TERNI

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

SOCIETA' totale
1|UISP ORVIETO 281
2|EMPOLUM 234
3|TEAM UISP TR 205
4|FUTURA 187
5|UISP ORTE 135
6|MONTALTO
7|AQUARIUS
8|VALLERANO

CALSSIFICA DOPO LA 3°GIORNATA

SOCIETA' TOT.
1|UISP ORVIETO 642
2|EMPOLUM 573
3|FUTURA 542
4|TEAM UISP TR 487
5|UISP ORTE 470
6|MONTALTO 367
7|AQUARIUS 14
8|A.S.D. VALLERANO 13

5'16"6
5'32"8
6'20"

4'28"3
5'05"
5'30"4

P.18
P.14

P.12

P.18
P.14
P.12



